
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Richiamata le propria determinazione n. 366 del 11-09-2020, con la quale si concedeva una anticipazione
presumibile di €.110,75 all’Economo Comunale al fine di consentire il pagamento immediato delle tasse di
proprietà automezzi, con obbligo di rendiconto;

Visto il rendiconto delle spese sostenute, presentato dall’Economo, allegato alla presente per farne parte
integrante , corredato dalla documentazione giustificativa, per l’ammontare complessivo di  €. 110,75;

Rilevato che all’economo è stata anticipata complessivamente la somma di €.110,75 a mezzo regolare
mandati di pagamento n.1923 del 14-09-20 e  che non è emersa nessuna differenza;

Ritenuto di dovere approvare il rendiconto presentato dall’Economo comunale, risultato regolare;

D E T E R M I N A

Di approvare il rendiconto, parte integrante della presente, presentato dall’Economo, aventi le seguenti risultanze:1.

OGGETTO:

ENTRATA Anticipazioni- €. 110,75

USCITA Pagamenti- €. 110,75

Differenza da Riversare.- €. 0,00

APPROVAZIONE RENDICONTO DELLE SPESE SOSTENUTE
DALL'ECONOMO COMUNALE PER PAGAMENTO TASSE DI
PROPRIETÀ AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2020 IN
SCADENZA AL 31.08.2020.

Di ammettere a discarico la complessiva spesa di €.110,75 sostenuta dall’economo comunale per il pagamento2.
delle tasse di proprietà automezzi comunali in scadenza al 31.08.2020.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 2° SETTORE
Servizi Finanziari

 N. 45  DEL  22-09-2020

REG. GEN. N. 398

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
L’ECONOMO COMUNALE
(sig.ra Rosaria Carpanzano)

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
(rag. Vincenzo Modica)

2° SETTORE n. 45 del 22-09-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



€. 110,75

E N T R A T A

U S C I T A

Autovettura tg.CG799VY - Bollettino  del 22.09.2020 €. 110.75

Rendiconto delle spese sostenute dall’Economo Comunale per pagamento tasse di proprietà automezzi
comunali anno 2020 in scadenza al 31.08.2020.

Totale€. 110,75

Mandato di anticipazione n. 1923 del 14.09.20

R I E P I L O G O

€. 110.75

ENTRATA – Anticipazioni €. 110,75

Comune di Rosolini
Libero Consorzio di Siracusa

---------------------------

Servizio Programmazione e Gestione Economica Finanziaria
 0931/500258-0931/500280  0931/501599  ragioneria.rosolini@gmail.com

---------------------------

Totale



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

L’ECONOMO COMUNALE
(sig.ra Rosaria Carpanzano)

USCITA – Pagamenti

Differenza da riversare €. 0,00

€. 110,75

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del II Settore

F.to Carpanzano Rosaria

2° SETTORE n. 45 del 22-09-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO


